2
2

	Окружная избирательная комиссия по

Лиманному одномандатному избирательному округу № 23

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск,
Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05, e-mail:Tik_prim-aht@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« 08 » сентября 2017  года

 № 10 / 32

О регистрации доверенных лиц
кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

Рассмотрев документы кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 Сидюкова Алексея Алексеевича о назначении доверенных лиц, в соответствии с частью 1 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого  созыва по Лиманному одномандатному избирательному округу № 23 Сидюкова Алексея Алексеевича в количестве 2 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленной формы.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район на странице окружной избирательной комиссии в сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии В.Н. Крушвиц.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	В.Н. Крушвиц

Приложение

к решению окружной

избирательной комиссии

от  08 сентября 2017 г. № 10 / 32
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва
1. Галкина Алла Андреевна, 01.01.1949 года рождения, пенсионер;

2. Ситкова Любовь Ивановна, 04.02.1936 года рождения, пенсионер.